Inventáři um templi: 1 altare unicum nunquam 
consecratum. Missale Romanům, sed parodii. I Portatile 
non proprium. 2 Caseln, eine von rotem Damaschke, die ander 
von grünem Meselan ex materia vili. 1 Albe sambt dem 
Humerai. 3 Antipendia, den Casein gleich. 1 silbern Kelch 
überguldet. 1 Corporale cum palla, purificatorio, bursa et 
velo. 3 Altartücher. 2 zinerne Leichter. 1 kupffern Kess- 
liehen im Tauffstein. 2 Glocken.

Circa Ecclesiae et domus Parochial is fa- 
bricam. Circa Ecclesiae fabricam nullus defectus adverti- 
tur peculiaris. Coemiterium muro et portis clanditur. Do
mus Parochialis penitus collapsa non nisi totius comuitatis 
contributione et auxilio restaurabilis.

Redditus Parochiales. Agros habet exhaustos et 
steriles ad 12 eirciter modios, sed majori ex parte inculti 
jacent. Pratum ad foeni vehes très. Ex omnibus ad hoc 
templům accidentibus ad summum 6 Thl. Decimas habet 
4 Malter 5 Seli. 3 V. (Reiersdorf zählt 24 Contribuenten ; 
speciell gibt der Oberst v. Neuhauss von seinem Gute, dem 
Vorwerk u. den erkauften Bauergütern 16 Sch. 21/2 V., der 
Erbrichter 6 Sch. 2 V.)

Des Kir chsehrey bers zue Reyersdorf jährliches 
Einkommen: Erstlich hat er ein Klein gärtel bey der Schul 
u. einen überm Wasser. Zum Newjahr u. Grünen Donnerstag 
ohngefehr 60 Kreuzer. Tertiam partem accidentium cum 
Parodio. Von getrayde in Körnern: 2 Viertel Korn. Wetter
garben von den Pauern 1 Schock. Michaeli und Georgy 
Brodt 56.

Schönaw. Capella haec ante minor, amplificata et 
denuo reaedificata a memorato Domino N. Panwitz, Filia Ec
clesiae Reyersdorffensis. Patronus antiquitus S. Sebastianus. 
Dedicatio celebratur adhuc ab antiquo dominica ante festům 
Sanctorum Apostolorum Simonis et Judae.

Habet in suppellectili sacra: Calicem unum argenteum 
deauratnm, quem donavit Generosus Dominus Pechman, altare 
unicum nunquam consecratum, candelabra duo, mappas duas, 
campanas duas, lebetem unum cupreum pro fonte baptismali.

102 Decanatsbuc des Keck.

Domus Parochialis nulla; agri similiter nulli. Quisque 
Rusticus annuatim dat Parocho 36 Kreuzer Decimas, in Gra- 
nis: 13 Scheffel, 1 Viertel Kom u. Hafer (24 Contribuenten). 
Scriba itidem nullus est.

Landeck Oppidum.
Ecclesia olim consecrata. Patrona Beatissima Virgo. 

Dedicationem peragit Dominica post Festům Nativitatis bea- 
tissimae Mariae. Jus Patronatus habet Serenissimus Rex. 
Habet haec Parochia pagos alios quinque, sed parvos: Thal
heim, Leutten, Olbersdorff, Voigsdorff et Karpf- 
fenstein Altäre Ecclesiae summum est adhuc integrum, 
reliqua duo propter choroš ablata sunt. Coemiterium uti et 
ipsa Ecclesia ad initium reformationis aqua Gregoriana saltem 
reconciliata sunt. Campanis et suppellectili sacra quidem, 
sed partim mutuo accepta, pro necessitate instructa est Ec
clesia. Parochus hujus Ecclesiae ante annos quatuor admi- 
nistravit simul Ecclesiam in Reyersdorff, ad quam alius pa- 
gus Schönaw, in quo sacellum est, sub titulo quasi Filialis 
Ecclesiae; sed sufficientem ob causam uterque pagus per 
Dominum Decanum Glacensem subtractus et Parocho in 
Kuntzendorff, utpote vinciniori conjunctus est; qui tarnen 
uterque jam iterum Laudecensi futuro, cum antecessor mense 
Septembri anno 1631 obierit, propter exiguos utrobique red- 
ditus restitui debebit.